CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

IHHHHHH!llIIHIIIIlﬂﬂIIIIE.IHEHI'HIIIIH'I.BHIIIIlllﬂllll!!IIIII!I.I!IIIIIIIIHEIIIIIIIHI

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: IMPEGNO E REGOLAZIONE CONTABILE SOSPESI DI USCITA
RELATIVI AL CONTO TELEFONICO H3G BUSINNES - MESI DICEMBRE 2014 -
APRILE.

L’anno 2015 il giorno undici del mese di maggio, in Palermo nella
sede del Consorzio di Bonifica 2 Palermo,

=VISTO il R.D. n°215 del 13/02/1933;

-VISTA la L.R. n°®45 del 25/05/1995;

~VISTO lo statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

-VISTA la nota Assessoriale n. 34298 del 30/04/2015 con la quale
questo Consorzio viene autorizzato ad usufruire dell’istituto
della gestione provvisoria, ai sensi del D.P.R. n. 97 del
27/02/2003, sino al 31/05/2015;

-VISTO il contratto telefonico stipulato dal Consorzio di Bonifica
2 Palermo con la societa’ H3G BUSINNES con sede a Trezzano sul
Naviglio, relativo al piano tariffario "My Businnes Flex” per n. 2
Usim e n. 2 Terminali;

CONSIDERATO che la suddetta Societa addebita le somme dovute
direttamente sul conto corrente dell’Ente con cadenza mensile;
CONSIDERATO che occorre impegnare per l’anno finanziario in corso
le somme necessarie;

In conformita’ alle premesse




b o b

DETERMINA
1) di impegnare nell’esercizio finanziario 2015, € 1.071,94. sul
cap. 138, .per il periodo relativo ai canoni dal dicembrg 2014 ad
Aprile 2015;
2) di procedere alla regolarizzazione contabile deil seguenti
sospesi di uscita relativi agli addebiti mensili sopra descritti:
n. 4 di € 439,05 relativo alla fatt. n. 1477783902 del
08/12/2014 della ditta H3G BUSINNES;
n. 34 di € 138,22 relativo alla fatt. n. 1574287921 del
08/01/2015 della ditta H3G BUSINNES;
n. 87 di € 136,83 relativo alla fatt. n. 1574574202 del
08/02/2015 della ditta H3G BUSINNES;
n. 203 di € 136,83 relativo alla fatt. n. 1574860013 del
08/03/2015 della ditta H3G BUSINNES;
n. 416 di € 221,01 relativo alla fatt. n. 1575143877 del

08/04/2015 della ditta H3G BUSINNES;

VISTO
IL DIRLGENTE
(Dott.ssa Ku ll\f Mazzarisi) (Dott. Giow

© GENERALE
é%i Tomasino)



